

DODATEK č. 2/2021

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

“Realizace souboru staveb SZ v k.ú. Třebom “

(dále jen „dodatek č.2“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj

zastoupený:

Mgr. Danou Liškovou,
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00
Ostrava

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Dana Lišková,
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

není plátcem DPH

a

Zhotovitel:

Jméno:

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

E-mail:

ID DS:

SPH stavby s.r.o.

Průmyslová 1414

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatelem;

Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel:

e-mail:

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

27-3948420257/0100

IČO:

26230470

DIČ:

je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 38708
(dále jen „**zhotovitel**“)

Čl. I

Předmět a účel dodatku č. 2

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Realizace souboru staveb SZ v k.ú. Třebom**“ (dále jen „**dílo**“), je navýšení rozsahu stavebních prací v souvislosti s rozšířením plochy asfaltového krytu vozovky v místě 2 hospodářských sjezdů (začátek CH3, konec CV11) a v místě připojení CH3 k místní komunikaci - konec CH3 oproti projektové dokumentaci. Jedná se o vícepráce z podnětu obce Třebom, tedy nevyvolané zhotovitelem. Tyto 2 rozšířené sjezdy budou využívány pro sjezd kombajnů a zem. techniky s návěsy, která není schopna využít jinde projektované zpevněné příkré sjezdy přímo přes průleh v jeho sklonu, ty lze využít pouze pro přejezd traktorů. Třetí asfaltovaná plocha je na konci CH3 v místě připojení na místní komunikaci v intravilánu, kde je nutno navýšit a navázat stávající asfaltový kryt a změnit spád vozovky, aby voda po přívalových srážkách mohla plynule přetékat na přilehlý terén a nezůstávala na komunikaci v křižovatce, jak tomu bylo při posledních větších deštích.
2. Tyto změny se v rozpočtu stavby projeví jako vícepráce. Soupis víceprací označený „*Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, asfaltová plocha*“ byl odsouhlasen autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem. Tento soupis je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. Soupis je členěn na 2 objekty:

01 Asfaltová plocha - komunikace CH3 -připojení na MK

02 Asfaltování sjezdů CH3, CV11

Vícepráce jsou specifikovány výčtem položek pro pokládku asfaltových vrstev a spojovací postřiky. Všechny položky víceprací jsou oceněny původními cenami dle SOD, krom jediné v objektu 01 poř. č. 1, která je odvozená od jednotkové ceny obdobné položky dle SOD pro menší tloušťku asfaltobetonové vrstvy

Čl. II
Cena za vícepráce a celková cena díla

1. Cena za vícepráce:..... +202 249,33 Kč (bez DPH)

Celková hodnota změny díla+202 249,33 Kč (bez DPH), tj. navýšení ceny
původního díla bez DPH o 0,76%

2. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 2 se mění takto:

<i>Hodnota závazku dle původní SoD</i>	<i>26 689 689,00 Kč (bez DPH)</i>
<i>Dodatek č. 1 – méněpráce celkem</i>	<i>- 38 060,00 Kč (bez DPH)</i>
<i>Dodatek č. 1 – vícepráce celkem</i>	<i>+1 463 665,79 Kč (bez DPH)</i>
<u><i>Dodatek č. 2 – vícepráce.....</i></u>	<u><i>+ 202 249,33 Kč (bez DPH)</i></u>

Hodnota závazku dle dodatku č. 2 k SoD	28 317 544,10 Kč (bez DPH)
<u>DPH 21 %</u>	<u>5 946 684,26 Kč</u>
Celková cena díla	34 264 228,40 Kč (s DPH)

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí dodatku č. 2 tvoří příloha č. 1: „Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, asfaltová plocha“
2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn.
4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě 16.9.2021

V Bystřici nad Pernštejnem 15.9.2021

.....
Mgr. Dana Lišková
ředitelka KPÚ pro MSK

.....
Ing. Radek Pospíšil
jednatel SPH stavby s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20201130B** **Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, asfaltová plocha**

Objednatel:	Ceská republika - Státní pozemkový úřad - Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj Libušina 502/5 70200 Ostrava	IČO: 01312774 DIČ: CZ01312774
--------------------	--	--

Zhotovitel:	SPH stavby s.r.o. Průmyslová 1414 59301 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 26230470 DIČ: CZ26230470
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			202 249,33
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			202 249,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	202 249,33 CZK
Základní DPH	21 %	42 472,36 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	244 721,69 CZK
--------------------------	-----------------------

v dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Asfaltová plocha - komunikace CH3-připojení na MK	0,00	114 893,02	24 127,53	139 020,55	57
01	Asfaltová plocha komunikace CH3	0,00	114 893,02	24 127,53	139 020,55	57
02	Asfaltování sjezdů CH3, CV11	0,00	87 356,31	18 344,83	105 701,14	43
01	Asfaltování sjezdů	0,00	87 356,31	18 344,83	105 701,14	43
Celkem za stavbu		0,00	202 249,33	42 472,36	244 721,69	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace pozemní	HSV			201 407,50	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			348,81	0
998	Přesun hmot	HSV			493,02	0
Cena celkem					202 249,33	100

Položkový rozpočet

S:	20201130B	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, asfaltová plocha
O:	01	Asfaltová plocha - komunikace CH3 -připojení na MK
R:	01	Asfaltová plocha komunikace CH3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Číslo pol. z SOD
Díl: 5		Komunikace pozemní				114 400,00	
1	5 R 01	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 40 mm š přes 3 m Asfaltový beton	m2	260,00000	195,00	50 700,00	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol. odvozená z pol. č. 56 SO-02; 1/2 tl. = 390/2=195 Kč
2	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem	m2	520,00000	15,50	8 060,00	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol č.60
		2 vrstvy : 2*260		520,00000			
3	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asf	m2	260,00000	214,00	55 640,00	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol č.61
Díl: 998		Přesun hmot				493,02	
4	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hm	t	61,62780	8,00	493,02	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol č.74

Položkový rozpočet

S:	20201130B	Soubor staveb společných zařízení v k. ú. Třebom - vícepráce, asfaltová plocha
O:	02	Asfaltování sjezdů CH3, CV11
R:	01	Asfaltování sjezdů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Číslo pol. z SOD
Díl: 5		Komunikace pozemní				87 007,50	
1	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m Asfaltový beton	m2	135,00000	390,00	52 650,00	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol č.56
		7*10 CH3 6,5*10 CV11		70,00000 65,00000			
2	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2 Postřik infiltrační PI z asfaltu	m2	135,00000	25,00	3 375,00	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol č.59
3	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem	m2	135,00000	15,50	2 092,50	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol č.60
4	577134121	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asf	m2	135,00000	214,00	28 890,00	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol č.61
		7*10 CH3 6,5*10 CV11		70,00000 65,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				348,81	
5	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	43,60095	8,00	348,81	Objekt 2917-17-1 ČÁST POLNÍ CESTY - SO-02 Polní cesta CH3 - pol č.74